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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7309/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : AI HENDRANI, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7309 / 202070202
NIDN / NIDK : 0317077805
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : LAVENDER LANE I BLOK. S 29/67, RT 09/04
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 CR003 Reguler-1 Tangerang
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 CR003 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392





Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA411 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (CR.A 301)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 29 Eksternal : 3

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Mar 2024
10:00 -
12:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
309

Teori 28 LIABILITAS
JANGKA
PANJANG -
OBLIGASI

Tatap Muka LIABILITAS
JANGKA
PANJANG -
OBLIGASI

OK Selesai

2/1 Selasa, 26
Mar 2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 28 LIABILITAS
JANGKA
PANJANG -
WESEL BAYAR

Tatap Muka LIABILITAS
JANGKA
PANJANG -
WESEL BAYAR

OK Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 29 EKUITAS:
MODAL
DISETOR

Tatap Muka EKUITAS:
MODAL DISETOR

Ok Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 29 EKUITAS :
SALDO LABA

Tatap Muka EKUITAS :
SALDO LABA

ok Selesai

5/1 Selasa, 30
Apr 2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 30 SEKURITAS
DELUTIF

Tatap Muka SEKURITAS
DELUTIF

OK Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 29 LABA PER
SAHAM

Tatap Muka LABA PER
SAHAM

OK Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 30 INVESTASI
SEKURITAS
UTANG

Tatap Muka INVESTASI
SEKURITAS
UTANG

OK Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 29 INVESTASI
SEKURITAS
EKUITAS

Tatap Muka INVESTASI
SEKURITAS
EKUITAS

OK Selesai

9/1 Selasa, 23
Jul 2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
404

Teori 29 kuliah
pengganti pert
9 tgl-11-06-
2024 ( seminar
kampus )

Tatap Muka kuliah pengganti
pert 9 tgl-11-06-
2024 ( seminar
kampus )

OK Selesai

10/1 Senin, 15 Jul
2024
10:00 -
12:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.C
303

Teori 29 kuliah
pengganti pert
10 tgl-18-06-
2024 ( cuti
bersama
)akuntansi
pajak
penghasilan

Tatap Muka kuliah pengganti
pert 10 tgl-18-
06-2024 ( cuti
bersama
)akuntansi pajak
penghasilan

Selesai

11/1 Selasa, 25
Jun 2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 29 pendapatan Tatap Muka pendapatan Selesai

12/1 Selasa, 2 Jul
2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak

Teori 29 AKUNTANSI
UNTUK SEWA
(LEASING):
PENCATATAN
LESSOR

Tatap Muka AKUNTANSI
UNTUK SEWA
(LEASING):
PENCATATAN
LESSOR

OK Selesai
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Ruang : CR.A
301

13/1 Selasa, 9 Jul
2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 29 AKUNTANSI
PAJAK
PENGHASILAN
(TAXABLE
AMOUNT
DEDUCTABLE
AMOUNT)

Tatap Muka AKUNTANSI
PAJAK
PENGHASILAN
(TAXABLE
AMOUNT
DEDUCTABLE
AMOUNT)

OK Selesai

14/1 Selasa, 16
Jul 2024
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 28 AKUNTANSI
PAJAK
PENGHASILAN
(RUGI
BERSIH)

Tatap Muka AKUNTANSI
PAJAK
PENGHASILAN
(RUGI BERSIH)

OK Selesai



Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA411 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (CR.A 301)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 29 Eksternal : 3

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

2323
AprApr

3030
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

2323
JulJul

1515
JulJul

2525
JunJun

0202
JulJul

0909
JulJul

1616
JulJul

1. 20210102010 YESSI YOLANDA TANOSADY H H H H H H H H H H H H H S

2. 20220102004 NATASYA SUCIANA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220102005 KATHERINE NATALIE H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220102007 RAHMAH FAUZIYYAH AGRIN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220102008 MUFIDAH AYU DIAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220102012 JUSTIN BILKHAIRI GUSTIAR
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220102017 FAHMI RUMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220102019 DILLAOVITA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220102020 NATASYA CHRISTY H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220102025 ALIVE NATHASYA ANUGERAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220102027 MUGI SANTOSO H H H H H H H H H H H A H H

12. 20220102034 OKTAVIA ANGGI RAMANDHANI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220102037 SITI MUAIZAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220102040 LEILA AMARIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220102048 SEKAR CAHYA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220102050 MARIA NATHALIA ALESANDRA
DALA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220102053 MUKTI KURNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220102060 EUIS SITI KOMALA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220102061 INDY ZAENUR ANNISA H S H H H H H H H H H H H H

20. 20220102063 HENDRIKUS DEO DATUS
MARBUN

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220102066 SAHITYA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220102069 INTAN AYU RIZKY WARDAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220102072 DIAH AYU EKSITA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220102074 ASTRID AUGUSTA RIZKY H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220102079 YUNITA RAHMADINI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220102080 RESTA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220102082 DEA RAHAYU S H H H H H H H H H H H H H

28. 20220102091 RITA DWI CAHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220102098 JOHANA CHANDRA KASIH
SILALAHI

H H H H H H H H H H H H H H

30. 2204301018 GT. SELVINA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

31. 2262201051 DICKY ADIANSYAH H H H H H H A H H H H H H A

32. b1c122061 AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : EBA411 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (CR.A 301)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 29 Eksternal : 3

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AI HENDRANI , SE, M.Ak pada tanggal 14-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

tugas 15

absensi 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugastugas absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 15 %15 % 15 %15 %

1. 20210102010 Yessi Yolanda Tanosady 78,00 75,00 80,00 100 80.55   A

2. 20220102004 Natasya Suciana 78,00 75,00 80,00 100 80.55   A

3. 20220102005 Katherine Natalie 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

4. 20220102007 Rahmah Fauziyyah Agrin 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

5. 20220102008 Mufidah Ayu Diah 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

6. 20220102012 Justin Bilkhairi Gustiar Putra 70,00 75,00 75,00 100 77.00   A-

7. 20220102017 Fahmi Rumansyah 80,00 75,00 80,00 100 81.25   A

8. 20220102019 Dillaovita Azzahra 80,00 75,00 80,00 100 81.25   A

9. 20220102020 Natasya Christy 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

10. 20220102025 Alive Nathasya Anugerah 80,00 75,00 80,00 100 81.25   A

11. 20220102027 Mugi Santoso 70,00 75,00 75,00 92,86 75.93   B+

12. 20220102034 Oktavia Anggi Ramandhani 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

13. 20220102037 Siti Muaizah 80,00 75,00 80,00 100 81.25   A

14. 20220102040 Leila Amaria 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

15. 20220102048 Sekar Cahya Ningrum 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

16. 20220102050 Maria Nathalia Alesandra Dala 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

17. 20220102053 Mukti Kurniawati 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

18. 20220102060 Euis Siti Komala 75,00 75,00 75,00 100 78.75   A-

19. 20220102061 Indy Zaenur Annisa 70,00 75,00 75,00 100 77.00   A-

20. 20220102063 Hendrikus Deo Datus Marbun 70,00 75,00 75,00 100 77.00   A-

21. 20220102066 Sahitya Salsabilla 70,00 75,00 75,00 100 77.00   A-

22. 20220102069 Intan Ayu Rizky Wardah 75,00 75,00 75,00 100 78.75   A-

23. 20220102072 Diah Ayu Eksita 75,00 75,00 80,00 100 79.50   A-

24. 20220102074 Astrid Augusta Rizky 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

25. 20220102079 Yunita Rahmadini 75,00 75,00 75,00 100 78.75   A-
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26. 20220102080 Resta Anggraini 75,00 75,00 75,00 100 78.75   A-

27. 20220102082 Dea Rahayu 70,00 75,00 75,00 100 77.00   A-

28. 20220102091 Rita Dwi Cahayati 80,00 75,00 80,00 100 81.25   A

29. 20220102098 Johana Chandra Kasih Silalahi 80,00 75,00 75,00 100 80.50   A

30. 2204301018 GT. SELVINA ANANDA 75,00 75,00 75,00 100 78.75   A-

31. 2262201051 DICKY ADIANSYAH 70,00 75,00 75,00 85,71 74.86   B+

32. b1c122061 Amelia Putri 70,00 75,00 75,00 100 77   A-


